

## Kvalitetssäkring

### Alkohol, Tobak, Narkotika och Doping

Jönåkers Golfklubb skall verka aktivt mot drogmissbruk i alla sammanhang. Föreningens verksamhet skall vara fri från alkohol, narkotika och doping.

Tobak är en centralstimulerande drog som enligt lag inte får säljas till ungdomar under 18 år. Inom föreningen följer vi denna, vuxna som ändå nyttjar tobak ska vara återhållsam med användandet framför allt i samband med aktiviteter där barn och ungdomar medverkar. Vi inom föreningen skall vara goda förebilder genom att erbjuda en rökfri innemiljö.

Inom klubben där verksamhet riktar sig mot barn och ungdomar gäller avhållsamhet från alkohol. I det fall att det uppdagas att person/personer som arbetar inom klubbens verksamhet är påverkade av alkohol i samband med golfspel/golfaktivitet rapporteras detta till styrelsen som vidtager erforderliga åtgärder.

När det gäller narkotika och dopning så är användandet av dylika preparat brottsligt och skulle dessa förekomma i klubbens lokaler eller verksamhet så kommer klubben omedelbart att tillkalla polis.

I föreningen måste vi tidigt våga bry oss om när vi ser att en ledare, tränare eller aktiv inte mår bra. Att lägga sig i innebär att vi hindrar fortsatt beroende utveckling. Missbruket påverkar inte bara den egna situationen utan även omgivningen såsom kamrater, föreningen, familj och vänner. Ditt ansvar som medmänniska är att våga ingripa. Därmed kan du förhindra fortsatt beroendeutveckling.

### Integration/Segregation

Jönåkers GK är öppen för alla som sympatiserar med våra stadgar, oavsett kön, ålder, sexuell läggning, politisk åsikt, etnicitet eller någon form av funktionshinder. Klubben kommer genom olika typer av arrangemang och i sin dagliga verksamhet att aktivt verka för integration av all verksamhet i föreningen.

### Våld

Inom klubben Jönåkers GK:s verksamhet tolereras inte någon form av våld, ex fysisk, psykisk eller pennalism. Eventuella våldshandlingar polisanmäls. Inom klubben förebygger vi våld i olika former genom att vara goda förebilder samt bemöta argument sakligt.

## **Mobbning**

Inom klubbens verksamhet får ingen mobbing förekomma. Mobbing förebygger vi genom att visa allas lika värde och bemöta varandra med respekt. I det fall någon mobbing skulle förekomma är det alla medlemmars skyldighet att rapportera detta till styrelsen och ingripa om det är möjligt ingripa.

Verksamma ledare inom klubben skall vara lyhörda för och arbeta tydligt med en fördömande attityd gentemot mobbing.

Person som mobbat någon skall snarast kontaktas av klubbens representanter, i samtalet klargörs klubbens motto och återkoppling görs till den mobbade.

## **FairPlay/Vett & Etikett**

Golfsporten har redan i sin grundutbildning som krävs för att kunna utöva sporten, en riklig genomgång i vett och etikett regler som vi kräver att man skall följa och detta ser vi som en bra start på idrottsutövandet.

I de fall vi ser ett beteende som inte överensstämmer med vår klubbpolicy så påpekas detta och i förekommande fall tas kontakt med föräldrar.

Vid aktivitet på klubben skall man vara ödmjuk mot sina med- och motspelare och respektera att vi alla är olika. Det vill säga att vi ska visa aktning och ta hänsyn till med- och motspelare och gäster på klubben.

## **Trafiksäkerhet**

Visa respekt för gällande trafikregler, visa hänsyn till närboende.

Parkera på anvisade platser, parkera så att det möjliggör i- och urlastning.

Lämna inga värdesaker i bilen, glöm inte att låsa bilen!

## **Allmänt**

Alla som arbetar och på olika sätt är verksamma inom klubbens verksamhet skall ha och känna till denna skrift.

Inför vardera nytt år tas den upp till diskussion på höstmötet tillika extra årsmötet för att diskutera eventuell justering.

**Jönåkers GK**

**2007 10 04**

**Styrelsen**